



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 772
 Tanggal : 2025-11-13

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	kg	Rp 15.000	Rp 3.450.000
2	Rolade	300	Pack	Rp 28.500	Rp 8.550.000
3	Timun	70	kg	Rp 10.000	Rp 700.000
4	Tempe	55	papan	Rp 9.500	Rp 522.500
5	anggur	82	kg	Rp 69.000	Rp 5.658.000
6	saus tiram	2	btl	Rp 65.000	Rp 130.000
7	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
8	saos tomat	3	kompan	Rp 165.000	Rp 495.000
9	bawang putih	10	kg	Rp 34.500	Rp 345.000
10	Gula	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
11	margarin	5	kg	Rp 28.000	Rp 140.000
TOTAL					Rp 21.120.500